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پوتین دستور به افزایش نیروهای 
ارتش روسیه داد

رسانه های روسیه گزارش دادند ولادیمیر پوتین با 
امضای حکمی رسما تعداد پرسنل نیروهای مسلح 
روسیه را به تقریبا ۲.۴ میلیون نفر که شامل ۱.۵ 

میلیون سرباز هستند، افزایش داده است.
به گزارش ایسنا، این در حالی است که »ولادیمیر 
پوتین«، رئیس جمهور روسیه پیشتر در دسامبر 
۲۰۲۳ نیز یک حکم مشابه را صادر کرده و دستور 
به افزایش تعداد نیروهای ارتش روسیه به حدود 
۲.۲ میلیون از جمله ۱.۳ میلیون سرباز را داده بود.
به  روز دوشنبه خود همچنین  در حکم  پوتین 
دولت روسیه دستور داد اعتبارات لازم را در اختیار 
وزارت دفاع این کشور به منظور اجرای این طرح 
افزایش نیرو که طبق سند رسمی تعداد پرسنل 
ارتش روسیه را به رقم ۲۳۸۹۱۳۰ می رساند، قرار 

دهد.
»دیمیتری پسکوف«، سخنگوی کرملین در نوبت 
قبلی که رئیس جمهور روسیه دستور به افزایش 
تعداد سربازان ارتش این کشور داد، توضیح داد که 
این اقدام در نتیجه »جنگ نیابتی« که توسط غرب 

علیه مسکو به راه افتاده، رخ داده است.
پسکوف اظهار کرد: »باید البته امنیت کشور ما 
است  با جنگی  مرتبط  رویداد  این  تضمین شود. 
انداخته اند. یک جنگ  که کشورهای غرب به راه 
نیابتی که همچنین در آن برخی عناصر شرکت 
برخی  و  دارند  نظامی  اقدامات  در  غیرمستقیم 
عناصر نیز جنگ های اقتصادی، مالی و حقوقی را 
راه انداخته و از چارچوب های حقوقی فراتر می روند 

و همچنین عواملی دیگر در آن دخیل هستند.«
وزارت دفاع روسیه اعلام کرد، افزایش نیروهای 
به  که  شهروندانی  طریق  از  کشور  این  ارتش 
صورت پیمانی داوطلب حضور در آن می شوند رخ 

می دهد.
این وزارتخانه تصریح داشت، این تصمیم به دلیل 
تهدید ناشی از تداوم گسترش ائتلاف ناتو و افزایش 
چشمگیر تعداد قوای نظامی این ائتلاف در نزدیکی 
مرزهای روسیه و استقرار سامانه های تهاجمی و 

پدافند هوایی آن اتخاذ شده است.

لاوروف:
وزرای خارجه بریکس در نیویورک 

دیدار می کنند

امور  وزرای  گفت  روسیه  خارجه  امور  وزیر 
در  است  قرار  بریکس  گروه  کشورهای  خارجه 
ملل  سازمان  عمومی  مجمع  نشست  حاشیه 

دیدار کنند.
به گزارش ایسنا، »سرگئی لاوروف« وزیر امور 
خارجه روسیه روز دوشنبه و در یک کنفرانس 
عبدالعاطی«  »بدر  با  دیدار  از  پس  خبری 
وزیر خارجه مصر گفت که وزرای امور خارجه 
کشورهای عضو گروه بریکس در اواخر سپتامبر 
در  ملل  سازمان  عمومی  مجمع  حاشیه  در  و 

نیویورک دیدار خواهند کرد.
خبرگزاری روسی تاس گزارش داد: ما درباره 
آمادگی برای نشست بریکس در اکتبر در کازان 
و دیدار وزرای امور خارجه در پایان ماه جاری 
در حاشیه مجمع عمومی سازمان ملل گفت وگو 

کردیم.
به گفته لاوروف، طرف های روسی و مصری 
درباره این که پیوستن مصر به بریکس در ژانویه 
۲۰۲۴ شتاب قابل توجهی به توسعه شراکت ۲ 

کشور داد، اتفاق نظر دارند.
نزدیک  به همکاری  داریم  ما قصد  افزود:  او 
در سازمان ملل و دیگر مجامع بین المللی ادامه 

دهیم.
گروه بریکس در سال ۲۰۰۶ از سوی برزیل، 
روسیه، هند و چین ایجاد شد. آفریقای جنوبی 

نیز در سال ۲۰۱۱ به این گروه پیوست.
ایران، امارات متحده عربی، عربستان سعودی 
و اتیوپی نیز در ژانویه ۲۰۲۴ به عضویت کامل 

این گروه درآمدند.

گروسی:
مشتاقانه منتظر ارتباط با 
رئیس جمهور ایران هستم

مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی اعلام 
کرد که مشتاقانه منتظر ارتباط با رئیس جمهور 

ایران است.
به گزارش ایسنا، »رافائل گروسی« روز دوشنبه 
آژانس  سالانه  نشست  آغاز  سخنرانی  در  و 
مشتاقانه  من  گفت:  اتمی  انرژی  بین المللی 
منتظر ارتباط با رئیس جمهور ایران به منظور ارائه 
بین المللی در مورد  به جامعه  اطمینان خاطر 

صلح آمیز بودن برنامه هسته ای ایران هستم.
در  ملل  سازمان  هسته ای  دیده بان  رئیس 
وظایف  به  خود  صحبت های  از  دیگر  بخشی 
نظارت و بازرسی آژانس اتمی در ایران پرداخت و 
تاکید کرد: ما کماکان به انجام وظایف خود برای 
تضمین دادن به جامعه بین الملل درخصوص 
ادامه  ایران  هسته ای  برنامه  بودن  صلح آمیز 

می دهیم.
شصت و هشتمین نشست سالانه کنفرانس 
عمومی آژانس بین المللی انرژی اتمی با سخنرانی 
بین المللی  آژانس  کل  مدیر  گروسی«  »رافائل 

انرژی اتمی آغاز به کار کرد.
این نشست پیش از ظهر امروز دوشنبه به 

وقت محلی آغاز شد.
»محمد اسلامی« رئیس سازمان انرژی اتمی 
ایران عصر روز شنبه در راس هیاتی به منظور 
هشتمین  و  شصت  در  سخنرانی  و  شرکت 
نشست عمومی سالانه آژانس بین المللی انرژی 

اتمی راهی وین شد.
نشست،  این  در  سخنرانی  ضمن  اسلامی 
کشورهای  اتمی  انرژی  مقامات  و  همتایان  با 
مدیرکل  گروسی«  »رافائل  احتمالا  و  مختلف 

آژانس بین المللی انرژی اتمی دیدار می کند.

تأکید وزیران خارجه روسیه و مصر 
بر آتش بس در غزه

وزیران خارجه روسیه و مصر امروز )دوشنبه( 
تاکید  غزه  نوار  در  آتش بس  برقراری  لزوم   بر 

کردند.
وزیر  لاوروف«  »سرگئی  ایسنا،  گزارش  به 
خارجه روسیه در نشست خبری مشترک با »بدر 
عبدالعاطی« همتای مصری خود که به مسکو 
سفر کرده، از تلاش های قاهره برای دستیابی به 
توافق آتش بس در نوار غزه قدردانی کرد و گفت 

امیدوار است که آتش بس فوری برقرار شود. 
وی گفت در دیدار با عبدالعاطی اهمیت تداوم 
تلاش ها برای دستیابی به راه حل های دیپلماتیک 
امنیت و راهکار  براساس قطعنامه های شورای 

تشکیل ۲ دولت تاکید شد.
از  مانع  متحده  ایالات  کرد  تصریح  لاوروف 
تصویب هرگونه قطعنامه در شورای امنیت برای 
توقف کشتار در فلسطین می شود و وضعیت در 

غزه و کرانه باختری فاجعه بار است.
درمورد وضعیت لیبی هم لاوروف گفت باید 
خیلی سریع، نماینده بین المللی در امور لیبی 

تعیین شود.
تداوم  بر  تاکید  با  هم  مصر  خارجه  وزیر 
میانجیگران  کنار دیگر  تلاش های کشورش در 
در قطر برای دستیابی به توافق آتش بس، گفت 
منطقه  در  تشدید  از  را  ضرر  بیشترین  مصر 

دریای سرخ می بیند.
رژیم  کامل  عقب نشینی  لزوم  بر  وی 
رفح  گذرگاه  از جمله  غزه  نوار  از  صهیونیستی 
تاکید کرد و گفت سیاست های خصمانه رژیم 
جنگ  بروز  موجب  فلسطین  در  صهیونیستی 

منطقه ای می شود.
عبدالعاطی تصریح کرد در دیدار با وزیر خارجه 
روسیه وضعیت فاجعه بار سودان و لزوم برقراری 
این کشور  ملت  رنج  و  درد  توقف  و  آتش بس 
بررسی شد و راه حل  نظامی برای بحران سودان 

وجود ندارد.

نشانه های برجسته یک طرح رسانه ای برای برجسته 
ایران در جنگ اوکراین به عنوان حامی  سازی نقش 
تسلیحاتی روسیه دیده می شود که جزئی از این پازل 
رسانه ای تخریبی را برخی افراد تاثیرگذار تشکیل دادند. 
حضور این افراد در جایگاه های حساس کشور باعث 
شده تا رسانه های غربی در تکمیل پازل برنامه رسانه 
ای خود، اظهارات آنها را تاییدی بر گمانه زنی های رسانه 
ای خود تلقی کنند و فشار سیاسی بر ایران را افزایش 

دهند.
به گزارش خبرآنلاین، در یکی از این موارد، در هفته 
حوزه  نماینده  اردستانی،  احمدبخشایش  گذشته  
انتخابیه اردستان در مجلس دوازدهم و عضو کمیسیون 
امنیت ملی مجلس در اظهاراتی گفته بود »ما اسلحه 
می فروشیم دلار میگیریم، ما از طریق شراکت با روسیه 
از    ... و  ذرت  و  سویا  ما  می زنیم،  دور  را  تحریم ها 
روسیه وارد می کنیم. اروپایی ها به اوکراین، اسلحه می 
فروشند. ناتو وارد اوکراین شده چرا ما در جهت حمایت 

از متحد خود به روسیه موشک و پهپاد ندهیم؟ «
این اظهارات که با استقبال رسانه های خارجی همراه 
که  امریکایی  مقامات  اظهارات  برای  گواهی  به  شد، 
مدعی ارسال سلاح از ایران به روسیه بودند تبدیل شد. 
در این راستا یاهونیوز در گزارشی با تیتر »ایران به ارسال 
موشک به روسیه اعتراف کرد!« نوشت »ایران تایید کرده 
است که در ازای سویا و گندم، موشک های بالستیک 
را برای نیروهای روسی که در اوکراین می جنگند ارسال 
می کند« نویسنده گزارش در ادامه نوشت »تحلیلگران 
گفته اند که تهاجم کرملین به اوکراین در سال ۲۰۲۲ 
یک محور ضد غربی جدید را با هسته روسیه و ایران 
تسریع کرد، مفهومی که به نظر می رسد آقای اردستانی 

آن را تأیید می کند.«
بود  داده  گزارش  آسوشیتدپرس   خبرگزاری  پیشتر 
»ایالات متحده و بریتانیا روز سه شنبه رسما ایران را 
به ارائه موشک های بالستیک کوتاه برد به روسیه برای 
استفاده علیه اوکراین متهم کردند و تحریم های جدیدی 

را علیه مسکو و تهران اعمال کردند«
خارجه  امور  وزیر  بلینکن،  آنتونی  حال،  همین  در 
ایالات متحده، که به لندن سفر کرده، گفت که »ایران 
هشدارها را نادیده گرفته و انتقال چنین سلاح هایی 
باعث تشدید درگیری ها خواهد بود. او به خبرنگاران 
ایران برای  گفت که ده ها پرسنل نظامی روسیه در 
استفاده از سامانه موشکی بالستیک دوربرد فتح-۳۶۰ 
است،  کیلومتر(   ۱۲۰( مایل   ۷۵ آن  برد  حداکثر  که 

آموزش دیده اند.«
بلینکن گفته بود: »روسیه اکنون محموله هایی از 

موشک های بالستیک را دریافت کرده و احتمالا ظرف 
چند هفته آینده از آنها در اوکراین علیه اوکراینی ها 
استفاده خواهد کرد. موشک های ایرانی، روسیه را قادر 
می سازد تا از زرادخانه بیشتری برای اهدافی که دورتر 

از خط مقدم هستند استفاده کند«
ایتالیا،  آلمان،  فرانسه،  کانادا،  کشورهای  آنکه  چه 
ژاپن، انگلیس و آمریکا، یا کشورهای عضو گروه هفت 
نیز با استناد به ادعای تکذیب شده ارسال موشک های 
بالستیک و پهپاد انتحاری از سوی ایران به سوی روسیه 
و استفاده شدن از این جنگ افزارها در جنگ اوکراین، 

بیانیه ای ضدایرانی صادر کردند.
در واکنش به این فضاسازی ها دکتر عباس عراقچی 
مجازی،  فضای  در  پیامی  در  کشورمان  خارجه  وزیر 
با بیان اینکه » یک بار دیگر آمریکا و اروپا بر اساس 
اطلاعات غلط و منطق معیوب عمل کردند«، نوشت: 
نکرده  ارسال  بالستیک  روسیه موشک های  به  »ایران 

است. تمام.«

ناظران سیاسی معتقدند »ایران هراسی« و بازنمایی 
»تهدید جهانی« از ایران، محور رسانه ای است که از 
هفته ها قبل از سوی رسانه های امریکایی دنبال می 
شود. در همین راستا شان ساوت، سخنگوی شورای 
انتقال  امنیت ملی در بیانیه ای گفته بود: »هرگونه 
ایران به روسیه نشان دهنده  بالستیک  موشک های 
تشدید چشمگیر حمایت ایران از جنگ روسیه علیه 
اوکراین خواهد بود و منجر به کشته شدن غیرنظامیان 
اوکراینی بیشتر می شود. این مشارکت، امنیت اروپا را 
تهدید می کند و نشان می دهد که چگونه نفوذ بی 
ثبات کننده ایران فراتر از خاورمیانه و سراسر جهان 

است.«
اما این اظهارات تا قبل از مصاحبه احمد بخشایش 
اردستانی، نماینده ایران در سازمان ملل نیز تکذیب 
شده بود. بیانیه هیئت نمایندگی ایران در سازمان ملل 
متحد تاکید کرده بود »ایران ارائه کمک های نظامی به 
طرف های درگیر که منجر به افزایش تلفات انسانی، 

تخریب زیرساخت ها، و فاصله گرفتن از مذاکرات آتش 
بس می شود را غیرانسانی می داند. بنابراین، ایران نه 
تنها خود از انجام چنین اقداماتی خودداری می کند، 
بلکه از کشورهای دیگر نیز می خواهد تا عرضه سلاح به 

طرف های درگیر در درگیری را متوقف کنند.«
این در حالی بود که احمد بخشایش عضو کمیسیون 
امنیت ملی، در ادامه اظهارات خود را تکذیب کرد اما 
واکنش ها به گفته های او در صدر تحلیل تحلیلگران 
ایران درباره کمک  برای تکذیب مواضع رسمی  غربی 
موشکی به روسیه قرار گرفت. کارشناسان روابط بین 
الملل معتقدند تلاش غرب برای ارتباط دادن ایران با 
جنگ اوکراین با هدف تضعیف یا محدودسازی برنامه 
موشکی ایران در حال انجام است و اظهارات هیجان زده 
برخی مقامات در داخل کشور، مزیتی مهم برای ائتلاف 
رسانه ای غرب در جهت تضعیف دیپلماسی رسمی 
ایران خواهد بود. پاس گل هایی در بزنگاه های حساس 

سیاسی به گل تبدیل می شوند.

نامزد  و  متحده  ایالات  سابق  رئیس جمهوری  ترامپ،  دونالد 
جمهوری خواهان در انتخابات ریاست جمهوری ماه نوامبر این کشور 
عصر یکشنبه ۱۵ سپتامبر، پس از دو ماه بار دیگر هدف سوء قصدی 

نافرجام قرار گرفت.
این سوءقصد در پی تیراندازی در اطراف باشگاه گلف دونالد ترامپ 
در فلوریدا صورت گرفت و پلیس فدرال آمریکا می گوید رئیس جمهوری 

سابق ایالات متحده هدف آن بوده است.
که  سوءقصد  این  انجام  به  مظنون  فرد  محلی،  مقامات  گفته  به 
ماموران سرویس مخفی ایالات متحده حین حفاظت از دونالد ترامپ 

به سوی او شلیک کردند، بازداشت شده است.
در این گزارش به چند نکته در ارتباط با حادثه ای که عصر یکشنبه در 

اطراف باشگاه گلف دونالد ترامپ روی داد می پردازیم.
مظنون کیست؟

فردی که به ظاهر قصد انجام سوءقصد علیه نامزد ریاست جمهوری 
آمریکا را داشته رایان وسِلی روث نام دارد.

مقامات اجرای قانون در ایالات متحده این اطلاعات را به شرط فاش 
نشدن هویتشان دراختیار خبرگزاری آسوشیتد پرس قرار دادند.

سوابق این فرد ۵۸ ساله نشان می دهد که وی بیشتر عمر خود را در 
کارولینای شمالی گذرانده و سپس در سال ۲۰۱۸ به »کاآآوا« در هاوایی 
نقل مکان کرده است؛ جایی که او و پسرش شرکتی در زمینه ساخت 

سوله  و انباری ها را اداره می کردند.
روث پیش تر به طور مکرر مطالبی درباره جنگ اوکراین در شبکه های 
اجتماعی منتشر و در وب سایتی نیز سعی در جمع آوری پول و جذب 
داوطلبان برای رفتن به کی یف و پیوستن به مبارزه علیه تهاجم روسیه 
کرده است. مظنون به تیراندازی در فلوریدا ماه ژوئن ۲۰۲۰، پستی 
ترامپ،  دونالد  به  )توییتر سابق( خطاب  ایکس  اجتماعی  در شبکه 
رئیس جمهوری وقت ایالات متحده منتشر کرده و از وی خواسته بود 
تا برای برخورداری از شانس پیروزی مجدد در انتخابات، فرمانی اجرایی 
به منظور پیگرد قانونی سوء رفتار پلیس توسط وزارت دادگستری صادر 
کند. رایان وسِلی روث همچنین در همان سال، از کمپین انتخاباتی 
تولسی گبرد، نماینده دموکرات وقت کنگره از هاوایی حمایت کرد؛ خانم 
گبرد در آن زمان پس از کنارکشیدن از نامزدی ریاست جمهوری، حزب 

خود را ترک و از ترامپ حمایت کرده بود.
با این حال، پست های رایان وسِلی روث در سال های اخیر نشان 
می دهد که وی او از ترامپ خشمگین بوده و حمایت خود را از جو 

بایدن، رئیس جمهوری و کامالا هریس، معاونش اعلام کرده است.
در  ترامپ  دونالد  به  پیشین  قصد  سوء  از  پس  ژوئیه،  ماه  روث 

پنسیلوانیا، از بایدن و هریس خواسته بود تا با مجروحان این تیراندازی 
در بیمارستان ملاقات و در مراسم تشییع جنازه رئیس سابق آتش نشانی 

که در این حادثه جان باخت، شرکت کنند.
سوابق انتخاباتی روث نشان می دهد که او سال ۲۰۱۲ در کارولینای 
شمالی به عنوان یک رأی دهنده غیرمتعهد به دو حزب سیاسی غالب 
در ایالات متحده ثبت نام کرده و اخیراً در مارس ۲۰۲۴ در انتخابات 

مقدماتی حزب دموکرات ایالت محل زندگی اش شرکت کرده است.
سوابق مالی کمپین های فدرال نشان می دهد که روث از سال ۲۰۱۹، 
از نشانی خود در هاوایی ۱۹ کمک مالی کوچک به مبلغ ۱۴۰ دلار به 
یک کمیته اقدام سیاسی مامور به حمایت از نامزد های دموکرات انجام 
داده است. بررسی های صورت گرفته همچنین نشان می دهد که روث 
طی دوران اقامت در کارولینای شمالی چندین بار با نیروهای مجری 
قانون درگیر شده است. بر اساس سوابق آنلاین ثبت شده در کارولینای 
شمالی، او سال ۲۰۰۲ به جرم در اختیار داشتن یک سلاح کشتار جمعی 

محکوم شد.
حادثه چگونه روی داد؟

به گفته مقامات محلی فرد مسلح پیش از تیراندازی و در حالی که 
رئیس جمهوری سابق آمریکا در زمین گلف خود در وست پالم بیچ 
مشغول بازی بود، در مکانی در فاصله حدود ۴۰۰ تا ۵۰۰ یاردی از این 
مکان پنهان شده بود. ریک بردشاو، کلانتر شهرستان پالم بیچ می گوید 
که افراد وقتی وارد محوطه درختچه های اطراف این مکان می شوند »عملاً 
از دید پنهان هستند.« وی می افزاید: اگر ترامپ رئیس جمهوری مستقر 
بود، کل زمین گلف و منطقه اطراف آن توسط پلیس محافظت می شد، 
اما چون او دیگر رئیس جمهور نیست، تنها مناطقی که سرویس مخفی 
ضروری می داند، به صورت محدود برخوردار از حفاظت امنیتی است.

دونالد ترامپ به دلیل چهره  جنجالی اش و نیز نامزدی در انتخابات 
ریاست جمهوری آمریکا از یک تیم حفاظتی تقویت شده نسبت به 

برخی از همتایانش برخوردار است.
از جان  برای حفاظت  امنیتی  تدابیر  آمریکایی،  مقامات  گفته  به 
دونالد ترامپ، پیش از ترور نافرجام ماه ژوئیه در پنسیلوانیا، به دلیل 

تهدید های احتمالی منتسب به ایران افزایش یافته بود.
ترامپ پس از این اقدام چه گفت؟

دونالد ترامپ پس از تیراندازی عصر یکشنبه در ایمیلی خطاب به 
حامیانش نوشت: »در نزدیکی من تیراندازی شد، اما قبل از اینکه به 
شایعات بیشتری دامن زده شود، می خواستم شما را زودتر مطلع کنم که 
صحیح و سالم هستم.« جی دی ونس، هم پیمان و معاون اول معرفی 
شده از سوی آقای ترامپ و همچنین لیندسی گراهام، سناتور جمهوری 

خواه از کارولینای جنوبی اعلام کردند که پس از حادثه تیراندازی با آقای 
ترامپ صحبت کرده اند؛ هر دو چهره نزدیک به نامزد جمهوری خواهان 

تاکید کردند که او از »روحیه خوبی« برخوردار بود.
شان هنیتی، مجری فاکس نیوز که از دوستان نزدیک رئیس جمهوری 
سابق ایالات متحده است نیز در برنامه ای زنده گفت که پس از حادثه با 

ترامپ و هم بازی گلفش، استیو ویتکاف، صحبت کرده است.
آنها به هنیتی گفتند که حین بازی در نزدیکی حفره پنجم بودند 
که صدای »تق تق« شلیک گلوله را شنیدند. ویتکاف، هم بازی دونالد 
ترامپ گفت که مأموران سرویس مخفی در عرض چند ثانیه به سرعت 

خود را به ترامپ رساندند و او را تحت پوشش و محافظت قرار دادند.
به گفته مجری فاکس نیوز، ترامپ پس از این اتفاق و وقتی مشخص 
شد که همه، از جمله هم بازی اش، در امان هستند، به شوخی گفت 
از اینکه نتوانسته بازی را در حفره پنجم با ضربه نهایی به پایان برساند، 

ناراحت است.
کامالا هریس چه گفت؟

کامالا هریس، رقیب دموکرات دونالد ترامپ در انتخابات ریاست 
جمهوری ماه نوامبر با انتشار پستی در شبکه اجتماعی ایکس اعلام کرد 

که از گزارش های مربوط به این تیراندازی مطلع شده است.
نامزد دموکرات ها سپس با ابراز خوشحالی از اینکه به دونالد ترامپ 
در این سو ء قصد آسیبی وارد نیامده، تاکید کرد: »خشونت در آمریکا 
جایی ندارد.« بنا به اعلام کاخ سفید، جو بایدن، رئیس جمهوری و 
کامالا هریس از نزدیک تحقیقات مربوط به این حادثه را دنبال می کنند.

بعد از حادثه چه خواهد گذشت؟
آقای ترامپ هنوز تغییراتی در برنامه خود اعلام نکرده و قرار است 
طبق آنچه از پیش اعلام شده، دوشنبه شب به طور زنده در استراحتگاه 
خود واقع در »مار-ئه-لاگو« به صورت آنلاین در شبکه اجتماعی ایکس 
سخنرانی کند؛ وی در این میان همچنین قرار است پلتفرم رمزارزهای 
نیز معرفی کند. در همین حال، رهبران یک کمیته دو  پسرانش را 
حزبی کنگره که در حال تحقیق درباره ترور نافرجام دونالد ترامپ در 
۱۳ ژوئیه گذشته هستند، خواستار برپایی جلسه توجیهی با عوامل 
سرویس مخفی ایالات متحده شده اند. نمایندگان دو حزب جمهوری 
خواه و دموکرات در این کمیته اعلام کردند: »ما از اینکه رئیس جمهوری 
پیشین در سو ءقصدی تازه آسیب ندیده خوشحالیم، اما همچنان به 
شدت نگران خشونت های سیاسی در کشور هستیم و آن را در تمامی 
اشکالش محکوم می کنیم.«. جارد موسکویتز، نماینده دموکرات فلوریدا 
که یکی از اعضای این کمیته است، می گوید »به دنبال پاسخ هایی برای 

آنچه روز گذشته و پیش از آن اتفاق افتاده است، خواهد بود.«

برنامه جدید آمریکا علیه برنامه موشکی ایران چیست؟

جوسازی ضدایرانی 
گروه سیاست خارجی - گمانه زنی های هدفمندی از سوی رسانه های غربی حول مسئله ارسال موشک از ایران به روسیه برای بکارگیری در جنگ اوکراین 

منتشر شده که با صدای موافق برخی در مجلس کشورمان همراه شد.

سوء قصد دوباره علیه ترامپهمه آنچه از »ترور« نافرجام رئیس جمهوری سابق آمریکا می دانیم

آنتونی بلینکن، 
وزیر امور 

خارجه ایالات 
متحده، که 

به لندن سفر 
کرده، گفت که 
ایران هشدارها 
را نادیده گرفته 
و انتقال چنین 

سلاح هایی 
باعث تشدید 

درگیری ها 
خواهد بود

غافلگیری  به  اشاره  با  صهیونیستی  ضد  بین المللی  انجمن  دبیر 
سپرهای امنیتی رژیم صهیونیستی در رهگیری موشک های شلیک شده 
از سوی انصارالله یمن گفت: حملات انصارالله فراتر از تصورات رژیم 
صهیونیستی بود و نشان می دهد سیستم امنیتی این رژیم شکست 

خورده است و به راحتی می توان از آن عبور کرد. 
به گزارش ایسنا، انصارالله یمن با حملات موشکی اخیر خود سامانه 
پدافندی رژیم صهیونیستی را زیر سوال برده و همچنان مقامات امنیتی 
و اطلاعاتی این رژیم سردرگم حملات رخ داده از سوی انصارالله هستند. 
علیرغم این که ابتدا ارتش رژیم صهیونیستی موفقیت آمیز بودن حملات 
انصارالله یمن را رد کرد، اما رسانه های این رژیم به ناکامی سامانه 

پدافندی شان در هدف گیری موشک های شلیک شده اذعان کردند. 
را  مهمی  بیانیه  یمن  مسلح  نیروهای  سخنگوی  سریع«  »یحیی 
اراضی  عمق  علیه  جنبش  این  که  ویژه ای  نظامی  عملیات  درباره 
یاری  با  ما  موشکی  یگان  گفت:  و  کرد  منتشر  داد  انجام  اشغالی 
هدف  یک  آن  در  که  کرد  اجرا  را  ویژه ای  نظامی  عملیات  خداوند 
نظامی در منطقه »یافا« در فلسطین اشغالی هدف قرار گرفت. این 
عملیات با یک موشک بالستیک جدید فراصوت انجام شد که در 
اصابت به هدف خود موفق عمل کرد و سامانه های پدافندی دشمن 

در رهگیری و مقابله با آن شکست خورد.
این در حالی است که رسانه های رژیم صهیونیستی گزارش دادند 

که پس از گذشت ۲۴ ساعت از شلیک موشک از سوی یمن به سمت 
تل آویو مؤسسه های امنیتی و نظامی نمی دانند دقیقاً چه رخ داده است.

براساس گزارش شبکه المنار، رسانه های این رژیم همچنین گزارش 
سامانه های  توسط  رهگیر  موشک  چندین  شلیک  به رغم  که  دادند 
»ختس« و »گنبد آهنین« به سمت موشک یمنی ها رهگیری موفقی 

صورت نگرفت.
سیستم امنیتی رژیم صهیونیستی شکست خورده است

از  خود  تحلیل  در  ایسنا  با  گفت وگو  در  کنعانی مقدم«  »حسین 
حملات اخیر انصارالله یمن به تل آویو گفت: با توجه به غافلگیری رژیم 
صهیونیستی در عملیات موشکی انصارالله یمن شاهدیم برای اولین بار 
موشک بالستیک با برد ۲ هزار کیلومتر به پایتخت این رژیم شلیک و به 

اهداف خود اصابت کرد.
وی افزود: سپرهای امنیتی رژیم صهیونیستی مانند گنبد آهنین و 
پاتریوت نیز نتوانستند این موشک ها را رهگیری کنند و با موفقیت 
به اهداف اصابت کرد و عملا معادلات نتانیاهو را تحت الشعاع قرار 
داد. پیام این حملات از سوی انصارالله یمن این بود که به مذاکره 
کنندگان ثابت کنند، پشت میز مذاکره فقط فلسطینی ها نیستند، بلکه 
مجموعه ای از جبهه مقاومت اعم از حزب الله لبنان، حشدالشعبی 
عراق، انصارالله یمن و مردم ایران در حمایت از فلسطینی ها حضور 

دارند. 

این کارشناس مسائل منطقه همچنین بیان کرد: در واقع اگر بخواهند 
خواسته های خود را به گروه های فلسطینی تحمیل کنند، آتش بس 
ادامه خواهد داشت و بر  از فلسطینیان  اتفاق نمی افتد. حمایت ها 
اساس بیانیه ای که انصارالله یمن منتشر کرد این اقدام نخستین حمله 
بوده است. تهدیدات انجام شده فراتر از تصورات رژیم صهیونیستی 
صهیونیستی  رژیم  امنیتی  سیستم  می دهد  نشان  اقدام  این  بود، 

شکست خورده است و به راحتی می توان از آن عبور کرد. 
بحران هویتی درون رژیم صهیونیستی

کنعانی مقدم در ادامه با اشاره به تحولات درونی رژیم صهیونیستی 
حتی  و  افتاده  اتفاق  هویتی  بحران  رژیم  این  درون  داشت:  اظهار 
مخالفان نتانیاهو رسما اعلام می کنند که او باید از دولت کناره گیری 
کند، زیرا به اهداف تعیین شده مانند آزادی اسرا دست نیافتند و اکنون 

اسرائیل در انزوای سیاسی قرار گرفته است. 
دبیر انجمن بین المللی ضدصهیونیستی تصریح کرد: جنبش های 
اجتماعی بسیاری از آمریکا تا استرالیا در حمایت از فلسطینیان شکل 
گرفته، تظاهرات زیادی در داخل سرزمین های اشغالی برای کناره گیری 
و  شده  تخلیه  شمالی  شهرک های  شده،  برگزار  دولت  از  نتانیاهو 
بسیاری از پروازها لغو شده اند. تمام این تحولات نشان می دهد رژیم 
صهیونیستی از درون دچار فروپاشی شده و رژیم در شرایطی است که 

نمی تواند برای مقاومت شرط بگذارد.

دبیر انجمن بین المللی ضد صهیونیستی:
انصارالله یمن، سپرهای امنیتی اسرائیل را به چالش کشید


